
  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ PÍSEMNÉ PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY  

 

TŘÍDA:   VČ4 

DATUM:   14. 5. 2018 

ČAS:    8,00 – 14,15 hod. 

UČEBNA:   č. 6, 7, 8 

 

 

Organizační pokyny: 

Praktická písemná maturitní zkouška se bude konat na učebně č. 6, 7 a 8. TU zajistí seznam žáků na 

dveře s označením konání písemné praktické zkoušky. 

Před konáním maturitních zkoušek musí být studenti seznámeni s vyhláškou o ukončování studia č. 

177 ve znění vyhlášky č. 243/2017 Sb.  Musí být poučeni o možnosti odstoupení od vykonání 

praktické písemné maturitní zkoušky ze zdravotních důvodů, a dále o následcích nedovoleného 

počínání při konání písemné maturitní zkoušky.  Studenti si zajistí občerstvení na celou dobu 

zkoušky. Povolenou pomůckou je kalkulátor bez grafického display. Na lavici zůstanou pouze 

povolené pomůcky pro vypracování MZ.  

Délka trvání zkoušky je 6,15 hod. Ukončení zkoušky je nejpozději v 14,15 hod. Pokud student 

ukončí práci dříve, může ji odevzdat a opustí místnost. Pokud student opouští místnost během 

zkoušky, dozorující učitel zapíše čas jeho odchodu a příchodu. Studenti postupují dle pokynů 

vyučujícího. Nedovolené počínání si u MZ (používání nedovolených prostředků, -  opisování, 

bavení,.)  je důvodem pro okamžité ukončení MZ žáka. Mobilní telefony musí být vypnuté a 

uložené v tašce. 

 

Praktická zkouška je rozdělena na 3 části. První 2 části studenti vypracují na uč. č. 6 a 8. Pokud žák 

ukončí dříve první dvě části, zůstane tiše sedět na místě nebo si chystá podklady pro další 3. část 

praktické MZ. Práci odevzdají v 11,50 hod.  Společně s dozorujícím učitelem přejdou  na uč. č.7, 

kde jim dozorující učitel vydá 3. část MZ. Zde následně vypracují poslední část praktické zkoušky 

z písemné a elektronické komunikace. Dozorující učitel předá vypracovanou 1. a 2.část praktické 

maturitní zkoušky ZŘTV.  

 

Vyučující, konající dozor v poslední hodině, vytiskne nejpozději ve 14,15 hod. praktickou část 

písemné  zkoušky z písemné a elektronické komunikace. Žáci vytištěnou práci podepíšou. 

 

 

 

 

Úkoly:  

Příprava protokolu pro PMZ:   Mgr. Hana Bednaříková 

 

Příprava podkladů pro PMZ:  Mgr. Jan Svoboda, Ing. Iva Sedláková, Ing. Stanislava 

Gergelová 

(obálky se zadáním a s volnými papíry, všechny papíry orazítkovat) 

 

Oprava písemných prací:  Mgr. Jan Svoboda, Ing. Iva Sedláková, Ing. Stanislava 

Gergelová 

 

Termín opravy písemných prací:   18.5.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozpis dozorů u písemných maturitních zkoušek VČ4 
 

 

 

Čas Dozor 

 Učebna č. 6 Učebna č. 8 

8:00 –   8:50 Cabalová Zuzana Pokorný Jiří 

8:50 –   9:40 Sedláková Iva Bališová Kateřina 

9:40  – 10:35 Bednaříková Hana Tinka Jiří 

10:35 – 11:20 Svoboda Jan  Sedlová Marie 

11:20 – 11:50 Jaborníková Renata Tinka Jiří 

 Učebna č.7 

11:50 – 12:35 Gergelová Stanislava 

12:35 – 13:25 Pokorný Jiří 

13:25 – 14:15 Sedláková Iva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 26.4.2018               Vypracovala: Horáková Věra 

 

 

 

 

 



 

 

Střední odborná škola a Střední odborná učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

 

Praktická zkouška z odborných předmětů 

  

  

Místnost:    8 

 

Třída:    VČ4 - Veřejnosprávní činnost  

 

Termín:    pondělí 14. 5. 2018 

 

Čas:   8:00 – 11:50 

 

 

  

Studenti: 

  Benešová Adéla 

  Frýbertová Patricie 

  Gajdová Marie 

  Jílková Pavlína 

  Klešíková Barbora 

  Kovačíková Jana 

  Krejčiříková Denisa 

  Macková Lenka 

  Mouricová Žaneta 

  Novosadová Lucie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Střední odborná škola a Střední odborná učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

 

Praktická zkouška z odborných předmětů 

  

  

Místnost:   7 

Třída:   VČ4 - Veřejnosprávní činnost  

Termín:   Pondělí 14. 5. 2018 

Čas:    11:50  -  14:15 

 

Studenti: 

  Benešová Adéla 

  Frýbertová Patricie 

  Gajdová Marie 

  Jílková Pavlína 

  Klešíková Barbora 

  Kovačíková Jana 

  Krejčiříková Denisa 

  Macková Lenka 

  Mouricová Žaneta 

  Novosadová Lucie 

  Pacalová Lucie 

Remová Angelika 

Růžičková Zuzana 

Stainková Kristýna 

Straková Kateřina 

Svobodová Šárka 

Urbánková Denisa 

Žamberská Anna 

Večeřová Michaela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Střední odborná škola a Střední odborná učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

 

Praktická zkouška z odborných předmětů 

  

  

Místnost:    6 

 

Třída:    VČ4 - Veřejnosprávní činnost  

 

Termín:    pondělí 14. 5. 2018 

 

Čas:     8:00 – 11:50 

 

 

 

 

Studenti 

Pacalová Lucie 

  Remová Angelika 

  Růžičková Zuzana 

  Stainková Kristýna 

  Straková Kateřina 

  Svobodová Šárka 

  Urbánková Denisa 

  Žamberská Anna 

  Večeřová Michaela 
  

 
  

 
  

  
 

 


